Заявление

о предоставлении бесплатного горячего питания

 или льгот на горячее питание

Прошу предоставить моему ребенку_____________________________________________, ученику(це)

_____ класса, в дни посещения МБОУ «Пижемская СОШ» на период с _______________ по

_______________ бесплатное горячее питание (завтрак, обед) /с частичной компенсацией стоимости

питания (нужное подчеркнуть)  в связи с тем, что ребенок относится к категории (нужное подчеркнуть):

 обучающимся по образовательной программе начального общего образования;

 детей с ограниченными возможностями здоровья;

 детей из семей в установленном порядке признанных малоимущими;

С Положением об организации питания обучающихся МБОУ «Пижемская СОШ» и условиями

предоставления бесплатного горячего питания с частичной компенсацией стоимости питания

ознакомлен(а) и согласен(сна): ___________.

                                                           подпись

Обязуюсь:

        В случае изменения оснований для получения льгот на питание обязуюсь незамедлительно

письменно информировать администрацию МБОУ «Пижемская СОШ».

Несу полную ответственность за подлинность и достоверность сведений, изложенных в настоящем

заявлении.

_________________                               _____________________  ___________________

         дата                  подпись                              расшифровка

Заявление

о предоставлении бесплатного горячего питания

 или льгот на горячее питание
Прошу предоставить моему ребенку_____________________________________________, ученику(це)

_____ класса, в дни посещения МБОУ «Пижемская СОШ» на период с _______________ по

_______________ бесплатное горячее питание (завтрак, обед) /с частичной компенсацией стоимости

питания (нужное подчеркнуть)  в связи с тем, что ребенок относится к категории (нужное подчеркнуть):

 обучающимся по образовательной программе начального общего образования;

 детей с ограниченными возможностями здоровья;

 детей из семей в установленном порядке признанных малоимущими;

С Положением об организации питания обучающихся МБОУ «Пижемская СОШ» и условиями

предоставления бесплатного горячего питания с частичной компенсацией стоимости питания

ознакомлен(а) и согласен(сна): ___________.

                                                           подпись

Обязуюсь:

        В случае изменения оснований для получения льгот на питание обязуюсь незамедлительно

письменно информировать администрацию МБОУ «Пижемская СОШ».

Несу полную ответственность за подлинность и достоверность сведений, изложенных в настоящем

заявлении.

_________________                               _____________________  ___________________

         дата                  подпись                   расшифровка

                   Директору МБОУ «Пижемская СОШ»

                                                          А.Н. Волошину

От________________________________________ ,

проживающей по адресу: _____________________,

___________________________________________,

___________________________________________,

контактный телефон: _________________________

                   Директору МБОУ «Пижемская СОШ»

                                                          А.Н. Волошину

От________________________________________ ,

проживающей по адресу: _____________________,

___________________________________________,

___________________________________________,

контактный телефон: _________________________